
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 29/30.10.2020/p.31bis 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DESIGNAZIONE DEL RAPPRESENTANTE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DEL CENTRO RICERCHE E SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA “BASILE 

CARAMIA” (CRSFA) 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO  lo Statuto del Centro Ricerche e Sperimentazione in Agricoltura 

“Basile Caramia” - CRSFA, in particolare l’art. 15 “Consiglio di 

Amministrazione”;  

VISTA  la nota PEC del 07.10.2020, inviata dal Presidente del Centro 

Ricerche e Sperimentazione in Agricoltura “Basile Caramia”- 

CRSFA, rag. Michele Lisi, relativa alla richiesta di designazione di 

n.1 rappresentante nel Consiglio di Amministrazione del suddetto 

Centro, per il rinnovo degli Organi sociali;  

VISTA  la propria delibera del 30.07.2019, con la quale è stato espresso 

parere favorevole ““affinché il prof. Vito Nicola Savino svolga il 

proprio incarico quale componente del Consiglio di 

Amministrazione del Centro di Ricerca, Sperimentazione e 

Formazione in Agricoltura "Basile Caramia", anche 

successivamente al suo collocamento in quiescenza e fino alla data 

di completamento del proprio mandato (10/11/2020)””;  

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato ed evidenziato dalla Direzione Ricerca, 

Terza Missione ed Internazionalizzazione - Sezione Ricerca e 

Terza Missione, U.O. Enti partecipati e convenzioni di ricerca della  

UDITA l’illustrazione del Direttore della predetta Direzione, dott.ssa 

Pasqua Rutigliani, 

CONDIVISA  la proposta, di cui alla relazione istruttoria, di designazione della 

dott.ssa Stefania Pollastro, quale rappresentante dell'Università 

degli Studi di Bari nel Consiglio di Amministrazione del Centro 

Ricerche e Sperimentazione in Agricoltura “Basile Caramia” – 

CRSFA - per il prossimo quadriennio, ai fini della nomina da parte 

dell’Assemblea dei Soci, 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 29/30.10.2020/p.31bis 
 

2 

DELIBERA 

di designare la dott.ssa Stefania Pollastro, quale rappresentante dell'Università degli Studi 

di Bari nel Consiglio di Amministrazione del Centro Ricerche e Sperimentazione in 

Agricoltura “Basile Caramia” – CRSFA - per il prossimo quadriennio, ai fini della nomina da 

parte dell’Assemblea dei Soci. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 30.10.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to  IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


